
Seite 1 von 2

02:00 ##### ##### 04:00
219   Hildburghausen - Römhild - Bad Königshofen
gültig ab 11.12.2022

Fahrtnummer 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
Verkehrsbeschränkungen S S S K w w
Anmerkungen d a b c 08:08:00
Zug von Meiningen Linie RB 41 an 05:30 06:52 07:56 09:53 11:53 13:10 13:53 15:10 15:53 17:10 17:53 19:53 07:53 09:53 13:53 15:53 09:53 11:53 15:53 17:53

Samstag Sonn-u.FeiertagMontag - Freitag

Zug von Meiningen Linie RB 41 an 05:30 06:52 07:56 09:53 11:53 13:10 13:53 15:10 15:53 17:10 17:53 19:53 07:53 09:53 13:53 15:53 09:53 11:53 15:53 17:53
Zug von Neuhaus am Rennweg Linie RB 41 an 05:33 06:50 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:03 08:00 10:00 14:00 16:00 10:00 12:00 16:00 18:00
Hildburghausen, Gymnasium ab 13:30 15:20
Hildburghausen, Busbahnhof (8) ab 05:40 07:00 08:08 10:08 12:08 I 14:08 15:30 16:08 17:20 18:08 20:08 08:08 10:08 14:08 16:08 10:08 12:08 16:08 18:08
Hildburghausen, Römhilder Str. 05:42 07:02 08:10 10:10 12:10 13:32 14:10 15:32 16:10 17:22 18:10 20:10 08:10 10:10 14:10 16:10 10:10 12:10 16:10 18:10
Leimrieth 05:45 07:05 08:13 10:13 12:13 13:35 14:13 15:35 16:13 17:25 18:13 20:13 08:13 10:13 14:13 16:13 10:13 12:13 16:13 18:13
Zeilfeld 05:50 07:10 08:18 10:18 12:18 13:40 14:18 15:40 16:18 17:34 18:18 20:18 08:18 10:18 14:18 16:18 10:18 12:18 16:18 18:18
Waldhaus bei Römhild 05:55 07:15 08:23 10:23 12:23 13:45 14:23 15:45 16:23 17:38 18:23 20:23 08:23 10:23 14:23 16:23 10:23 12:23 16:23 18:23Waldhaus bei Römhild 05:55 07:15 08:23 10:23 12:23 13:45 14:23 15:45 16:23 17:38 18:23 20:23 08:23 10:23 14:23 16:23 10:23 12:23 16:23 18:23
Römhild, Silo 05:57 07:17 08:25 10:25 12:25 13:47 14:25 15:47 16:25 17:40 18:25 20:25 08:25 10:25 14:25 16:25 10:25 12:25 16:25 18:25
Römhild, Zentrale Haltestelle an 06:00 07:20 08:28 10:28 12:28 13:50 14:28 15:50 16:28 17:42 18:28 20:28 08:28 10:28 14:28 16:28 10:28 12:28 16:28 18:28
Bus nach Haina MBB-Linien 404 / 405 ab 06:10 08:00 10:30 13:05 13:58 15:00 16:15 18:30
Römhild, Zentrale Haltestelle ab 06:00 06:05 07:20 08:05 08:28 10:05 10:28 12:28 13:50 14:28 15:50 16:28 17:42 18:28 20:28 08:28 10:28 14:28 16:28 10:28 12:28 16:28 18:28
Römhild, REWE I 06:07 I 08:07 I 10:07 I I 13:52 I I I 17:44 I I I I I I I I I I
Römhild, Schule I I 07:22 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Mendhausen, Mönchshof I 06:12 I 08:12 I 10:12 I I 13:57 I I I I I I I I I I I I I
Mendhausen I 06:14 I 08:14 I 10:14 I I 13:59 I I I I I I I I I I I I IMendhausen I 06:14 I 08:14 I 10:14 I I 13:59 I I I I I I I I I I I I I
Römhild, Töpferhof 06:02 I 08:30 10:30 12:30 14:30 15:52 16:30 18:30 H20:30 08:30 10:30 14:30 16:30 10:30 12:30 16:30 18:30
Milz 06:05 07:25 08:33 10:33 12:33 14:33 15:55 16:33 18:33 H20:33 08:33 10:33 14:33 16:33 10:33 12:33 16:33 18:33
Hindfeld I I I I I I H16:00 I I I I I I I I I I I
Eicha 06:10 07:30 08:38 10:38 12:38 14:38 16:04 16:38 18:38 H20:38 08:38 10:38 14:38 16:38 10:38 12:38 16:38 18:38
Trappstadt 06:15 07:35 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 H20:43 08:43 10:43 14:43 16:43 10:43 12:43 16:43 18:43
Eyershausen 06:19 07:39 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 H20:47 08:47 10:47 14:47 16:47 10:47 12:47 16:47 18:47
Bad Königshofen, Frankentherme 06:24 07:44 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 H20:52 08:52 10:52 14:52 16:52 10:52 12:52 16:52 18:52
Bad Königshofen, Schulzentrum I 07:45 I I I I I I I I I I I I I I IBad Königshofen, Schulzentrum I 07:45 I I I I I I I I I I I I I I I
Bad Königshofen, Marktplatz 06:27 I 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 H20:55 08:55 10:55 14:55 16:55 10:55 12:55 16:55 18:55
Bad Königshofen, ZOB/Tuchbleiche an 06:30 07:50 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 H20:58 08:58 10:58 14:58 16:58 10:58 12:58 16:58 18:58
Bus nach Bad Neustadt Linie 8300/8304 ab 06:35 08:15 09:15 11:15 13:10 15:05 17:15 19:15 10:03 12:03 16:03 18:03 12:03 14:03 18:03 20:03
Bus nach Schweinfurt Linie 8170 ab 08:35 13:15 S15:30 17:00
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14 Uhr.

S  verkehrt nur an Schultagen w  verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

a in Römhild, ZH Anschluss nach Milz, Eicha, Hindfeld Linie 404 Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen.a in Römhild, ZH Anschluss nach Milz, Eicha, Hindfeld Linie 404 Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen.

b in Römhild, ZH Anschluss nach Mendhausen Linie 404 K  Kleinbus - Gruppen ab 10 Personen voranmelden Tel. 03685 / 4049274

c fährt bis Zeilfeld über Dingsleben als Linie 222 H  KOM hält nur zum Aussteigen

d in Römhild an Schultagen Anschluss an Linie 220 nach Gleichamberg



Seite 2 von 2

219   Bad Königshofen - Römhild - Hildburghausen
gültig ab 11.12.2022

Fahrtnummer 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Verkehrsbeschränkungen S S S F K K R w w
Anmerkungen a
Bus von Schweinfurt Linie 8170 an 08:35 12:54 16:52 19:00 08:45 15:01

Montag - Freitag Samstag Sonn-u.Feiertag

Bus von Schweinfurt Linie 8170 an 08:35 12:54 16:52 19:00 08:45 15:01
Bus von Bad Neustadt Linie 8300 / 8304 an 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 08:03 10:03 14:05 16:05 10:03 12:05 16:05 18:05
Bad Königshofen, ZOB/Tuchbleiche (5) ab 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 09:05 11:05 15:05 17:05 11:05 13:05 17:05 19:05
Bad Königshofen, Marktplatz 07:08 08:08 09:08 11:08 I I I 19:08 21:08 09:08 11:08 15:08 17:08 11:08 13:08 17:08 19:08
Bad Königshofen, Schulzentrum I I I I 13:10 15:10 17:10 I I I I I I I I I I
Bad Königshofen, Frankentherme 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 09:11 11:11 15:11 17:11 11:11 13:11 17:11 19:11
Eyershausen 07:15 08:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 09:15 11:15 15:15 17:15 11:15 13:15 17:15 19:15
Trappstadt 07:20 08:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 09:20 11:20 15:20 17:20 11:20 13:20 17:20 19:20
Eicha 05:00 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 09:25 11:25 15:25 17:25 11:25 13:25 17:25 19:25Eicha 05:00 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 09:25 11:25 15:25 17:25 11:25 13:25 17:25 19:25
Milz 05:05 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 09:30 11:30 15:30 17:30 11:30 13:30 17:30 19:30
Römhild, Töpferhof 05:08 06:33 07:33 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 09:33 11:33 15:33 17:33 11:33 13:33 17:33 19:33
Sülzdorf I I 06:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Haina, Ort I I 06:46 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Haina, Steinweg I I 06:48 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Haina, Schmiede I I 06:50 I I I I I I I I I I I I I I I I I
Mendhausen I 06:20 I I 07:15 I 08:15 I I 10:15 I I I I I I I I I I I I I IMendhausen I 06:20 I I 07:15 I 08:15 I I 10:15 I I I I I I I I I I I I I I
Mendhausen, Mönchshof I 06:22 I I 07:17 I 08:17 I I 10:17 I I I I I I I I I I I I I I
Römhild, REWE I 06:27 I I 07:22 I 08:22 I I 10:22 I I I I I I I I I I I I I I
Römhild, Schule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Römhild, Zentrale Haltestelle an 05:10 06:30 06:35 06:55 07:25 07:35 08:25 08:35 09:35 10:25 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 09:35 11:35 15:35 17:35 11:35 13:35 17:35 19:35
Bus von Haina MBB-Linien 404 / 405 ab 06:24 S07:09 13:09 15:26 17:26 19:19
Römhild, Zentrale Haltestelle ab 05:10 06:35 06:57 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:05 19:35 21:35 09:35 11:35 15:35 17:35 11:35 13:35 17:35 19:35
Römhild, Silo 05:13 06:38 07:00 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:08 19:38 21:38 09:38 11:38 15:38 17:38 11:38 13:38 17:38 19:38
Waldhaus bei Römhild 05:15 06:40 07:02 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:10 19:40 21:40 09:40 11:40 15:40 17:40 11:40 13:40 17:40 19:40Waldhaus bei Römhild 05:15 06:40 07:02 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:10 19:40 21:40 09:40 11:40 15:40 17:40 11:40 13:40 17:40 19:40
Zeilfeld 05:20 06:45 07:07 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:15 19:45 21:45 09:45 11:45 15:45 17:45 11:45 13:45 17:45 19:45
Leimrieth, Ort 05:25 06:50 07:12 07:50 08:50 09:50 I 11:50 13:50 15:50 17:50 18:20 19:50 21:50 09:50 11:50 15:50 17:50 11:50 13:50 17:50 19:50
Hildburghausen, Römhilder Str. 05:28 06:53 07:15 07:53 08:53 09:53 10:55 11:53 13:53 15:53 17:53 18:23 19:53 21:53 09:53 11:53 15:53 17:53 11:53 13:53 17:53 19:53
Hildburghausen, Wallrabs/Schule I I H07:18 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Hildburghausen, Schlossparkpassage I I 07:22 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Hildburghausen, Gymnasium I I 07:25 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Hildburghausen, Busbahnhof an 05:30 06:55 07:27 07:55 08:55 09:55 10:57 11:55 13:55 15:55 17:55 18:25 19:55 21:55 09:55 11:55 15:55 17:55 11:55 13:55 17:55 19:55
Zug nach Neuhaus am Rennweg Linie RB 41 ab 05:35 08:01 09:11* 10:01 11:11* 12:01 14:01 16:01 18:01 20:04 10:01 12:01 16:01 18:01 12:01 14:01 18:01 20:04Zug nach Neuhaus am Rennweg Linie RB 41 ab 05:35 08:01 09:11* 10:01 11:11* 12:01 14:01 16:01 18:01 20:04 10:01 12:01 16:01 18:01 12:01 14:01 18:01 20:04
Zug nach Meiningen Linie RB 41 ab 05:34 08:01 10:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:04 10:01 12:01 16:01 18:01 12:01 14:01 18:01 20:04
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14 Uhr.
S verkehrt nur an Schultagen w verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
F verkehrt nur in den Ferien Es gelten die Feiertags- und Ferientagsregelungen des Freistaates Thüringen.
a Fährt ab Zeilfeld als Linie 222 Fahrt 07 nach Hildburghausen K Kleinbus - Gruppen ab 10 Personen voranmelden Tel. 03685 / 4049274

*  Zug nach Eisfeld

R Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung. Anmeldung von 8.00 bis 16.00Uhr, mindestens 1 Stunde im Voraus oder am Vortag. Tel. 03685 / 4049274


